
 

 

 

 
DETERMINA DEL 15/9/2022 

 

Oggetto: attività istituzionali – gadget promozionali eventi – cig: Z5A37C5FFC 

 

IL DIRETTORE 
 il D. Lgs. n. 165/2001 che ha recepito la normativa indotta dal decreto legislativo n. 29/1993 e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

 il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Bologna, deliberato dal Consiglio Direttivo ai sensi 

dell’art. 27 bis del citato D.Lg.vo n. 29/1993, in data 6 febbraio 2002; 

 il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Bologna; 

 gli artt. 30 c. 1 e 36 del D.Lgs. 50/2016 “Codice dei Contratti pubblici”; 

 Le Linee guida ANAC n.4 approvate con delibera 1097 del 26/10/2016; 

 il Regolamento per gli acquisti sotto soglia comunitaria approvato con delibera n.  

 la capienza del relativo capitolo di bilancio; 

 

valutato   

necessario approvvigionarsi di un congruo numero di gadget promozionali da utilizzare in occasione di eventi, con 

particolare riferimento a quelli sportivi e radunistici; 

 

che tale prodotto possa individuarsi in un portachiavi in metallo con logo smaltato; 

 

ritenuto 

di associarsi alla fornitura commissionata dagli AC Grosseto e Siena che si approvvigioneranno del medesimo 

gadget, per ottenere un costo unitario di estremo favore, quantificato in € 1,02 a unità; 

 

di individuare in 2000 il quantitativo di portachiavi da acquistare; 

  

sentito il Presidente dell'AC; 

 

visto lo Statuto dell’Ente ed il Regolamento di amministrazione e contabilità; 

 

DETERMINA 

Di affidare la fornitura di n. 2000 portachiavi in metallo con logo smaltato alla Sun UP srl  

 

di prenotare le risorse – pari ad € 2040,00   oltre iva sul Budget 2023 che presenta la necessaria disponibilità; 

 

di liquidare le fatture che perverranno a fronte della fornitura qui autorizzata. 

 

 

 

f.to Il Direttore 

           F. Turci  


